
 

 
 

V Říčanech dne 29. 11. 2024 

Reg.č.: VZ-0487/00066001/2024 

Č.j.: 2236/24/KSUS/R/KAR 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce: III/12537 Sobočice - Zásmuky 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Dobrý den vážený Zadavateli, 

obracíme se na Vás s následujícím dotazem: 

 

Ve výkazu výměr v SO 102 je uvedena položka č. 49, kód 91R, název OPRAVA 

STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ v množství 1,0 KPL. Uchazeč nikde nenašel podrobnou 

specifikaci, jaké konkrétní činnosti a případné dodávky materiálu by měla položka 

obsahovat. Pro správné a relevantní ocenění Uchazeči tímto žádáme Zadavatele o 

specifikaci a rozsahu typu prací vč. množství případného odpadu a výměr nových 

potřebných materiálů. 

 

Děkujeme za Vaši odpověď. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel u této položky změnil měrnou jednotku na metry a uvedl odhadovanou 

délku 20 m. Dále u této položky uvedl nový popis položky a podrobně ji 

specifikoval. Celková předpokládaná cena se změnila z 40.835.079,77 Kč bez DPH 

na 40.865.079,77 Kč bez DPH. Upravený rozpočet tvoří přílohu tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel žádá dodavatele, aby v nabídkách 

předkládali tento FINÁLNÍ rozpočet – TENTO BUDE SLOUŽIT PRO 

ÚČELY HODNOCENÍ. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Příloha č. 1 – Soupis prací s výkazem výměr - FINAL 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení a upřesnění zadávací dokumentace, zůstává 

lhůta pro podání nabídek stejná. 

 

 

 

 

 

 

       

 


